中共浙江大学        文件
信电系党委发[2011]05 号

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会关于

电子电路与信息系统研究所党支部选举结果的批复

中共电子电路与信息系统研究所党支部：

经系党委研究，同意你们的选举结果和委员分工。

董利达为书记，赵武锋为组织委员，刘英为宣传委员。

特此批复。

                    中共浙江大学信息与电子工程系委员会

                      2011 年 4 月 7 日

主题词：党支部 选举结果 批复

信电系综合办公室                       2011 年 4 月 7 日印发

信息与电子工程

学 系 委 员 会

	中共浙江大学信息与电子工程学系委员会关于
	电子电路与信息系统研究所党支部选举结果的批复